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Föredragande: 
statsrådet Andersson 

Ärende:  

1 
Riktlinjer för sammanställning av 
lokalkostnadsandelarna i anslag  
Fi2021/01628 
 

 

2 
Förordning om ändring i förordningen 
(2021:194) om omställningsstöd till vissa särskilt 
drabbade företag 
Fi2021/03085 
Fi2021/03453 
Fi2021/ 
 

 

3 
Regeringens proposition  
Riskskatt för kreditinstitut  
Fi2016/03980 
Fi2020/03725 
Fi2021/02030 
Fi2021/02890 
Fi2021/ 
 

 

4 
Regeringens skrivelse  
Riksrevisionens rapport om Skatteverkets arbete 
med att beskatta delningsekonomin 
Fi2021/02016 
Fi2021/ 
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5 
Kommittédirektiv 
En uppföljning av de nya skattereglerna för 
företagssektorn 
Fi2021/ 
 

 
 

 


	Start

